
部局名： 島原振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）

1 島原振興局 管理部 H25.4.1 H25.4.1 需用費 一般競争入札

総務課 ㈲事務機の島原エビス （1者）

代表取締役　大矢保考

（入札業者数）
契 約 の 名 称 節 区 分

（住所・氏名）

島原市新湊
　　　2丁目丙1713-23

・Ａ２　　　　　 36円
・Ａ１　　　　　 61円
・Ａ０　　　 　129円
・Ａ０Ａ１　 　190円
・２Ａ０　　　 258円
・２Ａ０Ａ１ 　319円
折り方
・Ａ１　　　　　 10円
・Ａ０　　　　　 30円
ＰＰＣコピー
・Ａ２　　　 　 170円
・Ａ１　　　 　 370円
・Ａ０　　　 　 740円
・Ａ０Ａ２ 　 　890円
・Ａ０Ａ１ 　　 980円
・２Ａ０　　  1380円
シャットフィルム
・Ａ１　　　  1800円
・Ａ０　　　  3600円
・Ａ０Ａ２　  4500円
・Ａ０Ａ１　  5400円
カラーコピー
・Ａ２　　 　 1900円
・Ａ１　　 　 3900円
・Ａ０　　 　 7900円
カラーコピー縮小
・Ａ１-Ａ３  2500円
・Ａ０-Ａ３  5000円
ＰＰＣ縮小
・Ａ１-Ａ３  　500円
・Ａ０-Ａ３  　900円
ＰＰＣ縮小(シャット)
・Ａ０-Ａ３  1100円
カラーデータ出力
・Ａ１　　　  1700円
・Ａ０　　　  3500円
・Ａ０Ａ２　  4200円
・Ａ０Ａ１　  5200円
モノクロデータ出力
・Ａ１　　　 　 450円
・Ａ０　　　 　 850円
・Ａ０Ａ２　  1250円
・Ａ０Ａ１ 　 1450円
・２Ａ０　　  1650円
・２Ａ０Ａ１  1850円
(税別）

・Ａ２　　　　　 36円
・Ａ１　　　　　 61円
・Ａ０　　　 　129円
・Ａ０Ａ１　 　190円
・２Ａ０　　　 258円
・２Ａ０Ａ１ 　319円
折り方
・Ａ１　　　　　 10円
・Ａ０　　　　　 30円
ＰＰＣコピー
・Ａ２　　　 　 170円
・Ａ１　　　 　 370円
・Ａ０　　　 　 740円
・Ａ０Ａ２ 　 　890円
・Ａ０Ａ１ 　　 980円
・２Ａ０　　  1380円
シャットフィルム
・Ａ１　　　  1800円
・Ａ０　　　  3600円
・Ａ０Ａ２　  4500円
・Ａ０Ａ１　  5400円
カラーコピー
・Ａ２　　 　 1900円
・Ａ１　　 　 3900円
・Ａ０　　 　 7900円
カラーコピー縮小
・Ａ１-Ａ３  2500円
・Ａ０-Ａ３  5000円
ＰＰＣ縮小
・Ａ１-Ａ３  　500円
・Ａ０-Ａ３  　900円
ＰＰＣ縮小(シャット)
・Ａ０-Ａ３  1100円
カラーデータ出力
・Ａ１　　　  1700円
・Ａ０　　　  3500円
・Ａ０Ａ２　  4200円
・Ａ０Ａ１　  5200円
モノクロデータ出力
・Ａ１　　　 　 450円
・Ａ０　　　 　 850円
・Ａ０Ａ２　  1250円
・Ａ０Ａ１ 　 1450円
・２Ａ０　　  1650円
・２Ａ０Ａ１  1850円
(税別）

平成25年度　青写
真等焼付単価契約

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関）

入 札 日契 約 日



部局名： 島原振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（住所・氏名）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関）

入 札 日契 約 日

長崎市城栄町5-3

2 島原振興局 H25.3.26 H25.4.1 996,000 1,045,800 ㈱長南 委託料 一般競争入札

代表取締役　折田文雄 （4者）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ 島原市下川尻町69

3 島原振興局 H25.4.1 H25.4.1 ＠157 ＠157 アポロ興産㈱ 需用費 指名競争入札

軽油 　　　　  ＠140 軽油 　　　　  ＠140 代表取締役　馬渡清光 （4者）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ 島原市新馬場町851-2

4 島原振興局 H25.4.1 H25.4.1 ＠156.1 ＠156.1 極東石油㈱ 需用費 指名競争入札

代表取締役　水元良直 （2者）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ

＠151 ＠151 島原市有明町湯江甲142

5 島原振興局 H25.4.1 H25.4.1 A重油   　 　   ＠94 A重油   　  　  ＠94 ㈲まるいしシェル 需用費 指名競争入札

ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ 代表取締役　石見　敏 （3者）

＠380 ＠380

諫早市津久葉町6-41

6 島原振興局 H25.4.1 H25.4.1 2,956,000 3,103,800 アメック㈱ 委託料 指名競争入札

代表取締役　増山嘉文 （11者）

管理部
総務課

管理部
総務課

平成25年度　燃料
単価契約（局・保健
所）

平成25年度　燃料
単価契約（西八幡
町分庁舎）

管理部
総務課

管理部
総務課

総合庁舎及び分庁
舎清掃業務委託

平成25年度　燃料
単価契約（県南家
畜保健衛生所）

島原港外港地区一
般送迎用駐車場管
理業務委託

建設部
管理課



部局名： 島原振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（住所・氏名）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関）

入 札 日契 約 日

長崎市旭町1-20

7 島原振興局 H25.4.25 H25.4.26 5,260,000 5,523,000 日本無線㈱長崎支店 委託料 指名競争入札

支店長　佐古秀美 （6者）

一般競争入札

8 島原振興局 H25.5.23 H25.6.1 2,422,925 2,544,071 個人のため非開示 委託料 （5者）

(前年度随意契約から移行)

諫早市永昌東町19-28-305

9 島原振興局 H25.6.18 H25.6.24 8,479,020 8,902,971 石橋事務所 委託料 一般競争入札

（2者）

長崎市万才町3-5

10 島原振興局 H25.6.18 H25.7.1 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 指名競争入札

営業統括部長　秋山富也 （3者）

建設部
河港課

情報基盤保守点検
業務委託

建設部
用地課

管理部
総務課

管理部
総務課

島原振興局総合庁
舎宿日直業務委託

平成２５年度
登記業務委託
（単価契約・島原振
興局）

複写サービス単価
契約

・西八幡庁舎
　ｶﾗｰ　@7.00/枚
　ﾓﾉｸﾛ @1.30/枚
・農村整備課
　ﾓﾉｸﾛ @1.15/枚
・総務課
　ﾓﾉｸﾛ @1.15/枚
・用地課前
　ﾓﾉｸﾛ @1.15/枚
・用地課・建築課
　ﾓﾉｸﾛ @3.20/枚
・河港課
　ﾓﾉｸﾛ @3.20/枚
・道路都市計画課
  ﾓﾉｸﾛ @3.20/枚
・西八幡庁舎
　ﾓﾉｸﾛ @0.90/枚

・西八幡庁舎
　ｶﾗｰ　@7.00/枚
　ﾓﾉｸﾛ @1.30/枚
・農村整備課
　ﾓﾉｸﾛ @1.15/枚
・総務課
　ﾓﾉｸﾛ @1.15/枚
・用地課前
　ﾓﾉｸﾛ @1.15/枚
・用地課・建築課
　ﾓﾉｸﾛ @3.20/枚
・河港課
　ﾓﾉｸﾛ @3.20/枚
・道路都市計画課
  ﾓﾉｸﾛ @3.20/枚
・西八幡庁舎
　ﾓﾉｸﾛ @0.90/枚



部局名： 島原振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（住所・氏名）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関）

入 札 日契 約 日

雲仙市小浜町南木指2912-1

11 島原振興局 H25.6.27 H25.7.3 4,150,000 4,357,500 雲仙森林組合 委託料 指名競争入札

代表理事組合長　藤原米幸 （4者）

島原市新山2-9002

12 島原振興局 H25.7.4 H25.7.8 ㈱上田測量設計 委託料 指名競争入札

代表取締役　上田幸成 （7者）

島原市新山2-9002

13 島原振興局 H25.8.8 H25.8.14 1,030,000 1,081,500 ㈱上田測量設計 委託料 指名競争入札

代表取締役　上田幸成 （5者）

島原市崩山町6898-1

14 島原振興局 H25.8.27 H25.8.28 950,000 997,500 ㈲吉田測量 委託料 指名競争入札

代表取締役　吉田秀 （5者）

長崎市五島町5-48

15 島原振興局 H25.9.12 H25.9.18 5,280,000 5,544,000 ㈱マルクス・インターナショナル 委託料 一般競争入札

代表取締役　楠田壽幸 （4者）

一般国道２５１号
（吾妻愛野バイパ
ス）開通式会場設
営・運営等業務委
託

農林水産部
林務課

県営林間伐素材生
産販売事業委託
（尾ノ上工区）

道路改良･安全施設
          @215円/m
橋梁    @243円/m
防災    @160円/m
舗装　  @  55円/m
現地調査費
　　　　　@329円/m
施設台帳作成
          @341円/施設
施設台帳作成
(現地調査含む)
          @671円/施設

道路改良･安全施設
          @215円/m
橋梁    @243円/m
防災    @160円/m
舗装　  @  55円/m
現地調査費
　　　　　@329円/m
施設台帳作成
          @341円/施設
施設台帳作成
(現地調査含む)
          @671円/施設

建設部
道路都市
計画課

平成２５年度道路
台帳補正業務委託
（単価契約）

農林水産部
農村整備課

三会原第２地区農
道台帳作成業務委
託

建設部
河港課

島原振興局管内河
川台帳作成業務委
託

建設部
管理課



部局名： 島原振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（住所・氏名）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関）

入 札 日契 約 日

雲仙市小浜町南木指2912-1

16 島原振興局 H25.10.29 H25.10.31 1,480,000 1,554,000 雲仙森林組合 委託料 指名競争入札

代表理事組合長　金澤秀三郎 （4者）

長崎市万才町3-5

17 島原振興局 H25.12.19 H25.12.24 2,364,000 2,584,372 住友三井オートサービス㈱長崎支店 一般競争入札

支店長　達川康孝 （1者）

島原市有明町湯江丙1498-1

18 島原振興局 H26.1.16 H26.1.24 2,800,000 2,940,000 (有)森崎建設 需用費 指名競争入札

代表取締役　森崎義明 （6者）

島原市新町1-488

19 島原振興局 H26.1.21 H26.1.27 2,100,000 2,205,000 島原県央設計監理協同組合 委託料 指名競争入札

代表理事　太谷登 （9者）

管理部
総務課

薬園公舎改修工事

管理部
総務課

職員公舎建物及び
建築設備点検業務
委託

使用料及
び賃借料

管理部
総務課

島原振興局職員運
転公用車リース契
約

農林水産部
林務課

県営林間伐素材生
産販売事業委託
（富津工区）


